

**Lista propozycji negatywnie zweryfikowanych Okręg Kazimierza Wielkiego**

nr projektu/ nazwa propozycji	Opis propozycji	Szacunkowy koszt	Koszt po weryfikacji	Opinia końcowa
<b>10. Położenie chodnika (jezdni) na odcinku ok 1 km między Józefowem a działkami ROD"RYBNICA"</b>	Gmina Włocławek wykonała drogę do drogi 62 do granicy powiatu. Droga ta biegnie przez ładne Józefowo do Rybnicy i znajduje się w parku krajobrazowym gostynińsko - włocławskim. Na terenie Włocławka do Rybnicy są wyrwy na długości około 1km. Jadąc dalej jest już droga dobra. Dzięki tej inwestycji poprawi się infrastruktura a Włocławek na tym zyska.	600 000		Negatywna : Teren w całości nie należy do Gminy Miasto Włocławek
<b>36. Remont z przebudową drogi publicznej p.n. ul. Wapienna nr działki 1121-59/16</b>	Przy ulicy Wapiennej zlokalizowanych jest 17 podmiotów gospodarczych. Droga stanowi główny dojazd dla przedsiębiorców i klientów. Stan techniczny drogi wyklucza bezpieczne użytkowanie ze względu na spękania i zapadliny nawierzchni betonowej, zniszczone studzienki deszczowe. Aktualny stan nawierzchni jest złą wizytówką dla przybywających klientów biznesowych w dzielnicy przemysłowej Włocławka.	850 000		Negatywna: Koszt propozycji przekracza kwotę przewidzianą na dany okręg

<b>40. Wymiana nawierzchni chodnika na ulicy Saperskiej</b>	Wymiana nawierzchni chodnika, na całej długości, z uwzględnieniem wjazdów na teren posesji	100 000		Negatywna : Nie wszystkie działki w ciągu ul. Saperskiej stanowią własność Gminy Miasto Włocławek
<b>80. Zdrowie i radość życia</b>	Sytuacja zdrowotna ludności Polski i Ziemi jest zła. Dlatego mieszkańcy Włocławka i okolic również proszą o wykłady lekarza emeryta i byłego nauczyciela akademickiego - gościa francuskich i polskich programów radiowych i telewizyjnych - o etyce lekarskiej, PRAWDZIE o profilaktyce, zdrowym odżywianiu, o oczyszczaniu organizmu, o samoleczeniu i możliwościach samoregulacji każdej komórki naszego organizmu, o poziomach świadomości i naturalnych smakach, o porodach naturalnych i rodzinnych.	50 000		Negatywna: Autor projektu zaproponował cykl wykładów na różne tematy z zakresu funkcjonowania ludzkiego organizmu i zdrowia, niemniej ze względu na hasłowe potraktowanie tematu, trudno zorientować się jakie konkretnie obszary bierze pod uwagę. Zgodnie z ustawą z dnia 18 listopada 2015 r. o zdrowiu publicznym (art. 3 pkt 2), zadania z zakresu zdrowia publicznego obejmują m.in. edukację zdrowotną dostosowaną do potrzeb różnych grup społeczeństwa, w szczególności dzieci, młodzieży i osób starszych. Podejmowane działania powinny mieć na uwadze stan zdrowia społeczeństwa, skalę występowania czynników ryzyka zdrowotnego i czynników o działaniu ochronnym oraz efektywność i skuteczność działań. W przedłożonym projekcie brak jest istotnych informacji dotyczących konkretnych grup docelowych i zdefiniowania problemów zdrowotnych. Jednocześnie trudno jest ocenić skuteczność działań m.in. ze względu na brak możliwości oszacowania stopnia zainteresowania potencjalnych odbiorców wykładową formą edukacji zdrowotnej. Opierając się natomiast na ustawie z dnia 29 kwietnia 2015 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, do zadań własnych gminy należy opracowywanie i realizacja oraz ocena efektów programów polityki zdrowotnej dotyczących m.in. istotnych problemów zdrowotnych lub

				ważnych zjawisk epidemicznych. Edukacja zdrowotna jest, w tym ujęciu, elementem planowanej interwencji i stanowi uzupełnienie działań profilaktycznych służących rozwiązaniu (ograniczeniu) problemu zdrowotnego.
--	--	--	--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------